
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про затвердження плану зонування території села Гора Бориспільського 

району Київської області. 

 

З  метою  визначення  умов  та  обмежень  використання території для 

містобудівних потреб, раціонального використання території села Гора 

враховуючи громадські слухання та рекомендації архітектурно-містобудівної 

ради, керуючись ст. 18 ЗУ „Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст.  

25, 26 ЗУ „Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету 

Міністрів України від 25.04.2011 № 555 “Про затвердження Порядку 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під 

час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні“, 

порядком   розроблення містобудівної документації, затвердженим Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України N 290 від 16.11.2011р. Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
                                                           

1. Затвердити план зонування території села Гора Бориспільського району 

Київської області. 

2. Дане рішення підлягає оприлюдненню в засобах масової інформації та 

набуває чинності з моменту його оприлюднення. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.  

 

с. Гора 

від 28 квітня 2016 року 

№   244 -10 - VІІ       

 

        

Сільський голова                        Р.М. Дмитрів  

 

 

 


